Kementerian Negara / Lembaga : (023) Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset 

Dan Teknologi 

2. Unit Organisasi   : (17) Ditjen Pendidikan Tinggi 

3. Provinsi    : (12) Lampung 

4. Kode / Satker   : (677540) Institut Teknologi Sumatera 

5. Anggaran    : Rp. 263.670.970.000 (Dua Ratus Enam Puluh Tiga 

Miliar Enam Ratus Tujuh Puluh Juta Sembilan Ratus 

Tujuh Puluh Ribu Rupiah) 

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut : 

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi : 

10   Pendidikan 

10.06   Pendidikan Tinggi 

Kode dan Nama Program dan Kegiatan: 

DK   Program Pendidikan Tinggi 

DK 4470  Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri